
Razítka datumová



Razítko COLOP Mini-Dater S
160/L3

Razítko COLOP Printer S 260/L1 Razítko COLOP Mini-Dater
S120/WD

Samobarvící datumové razítko Mini-Dater
S 160/L s polštářkěm a textem
VYŘÍZENO, dvojbarevný černo/červený
obtisk s výška textu a datumu 4 mm.
Moderní design dělá Printer menším a
lépe do ruky padnoucím, než srovnatelné
typy konkurenčních produktů. Mnohokrát
prověřeno - perfektní otisk.

Samobarvicí datumové razítko s
polštářkem a textem ZAPLACENO a s
možností nastavení datumu, dvojbarevný
černo/červený obtisk, velikost otisku
24x45 mm. Moderní design dělá Printer
menším a lépe do ruky padnoucím, než
srovnatelné typy konkurenčních produktů.
Mnohokrát prověřeno - perfektní otisk. 

Samobarvící datumové razítko Mini-Dater
S 120/WD s polštářkěm a textem ve 
formátu den/měsíc/rok a 12 texty:
ZAPLACENO, NEJSME PLÁTCI DPH,
ODESLÁNO:, DOŠLO DNE:, DOBÍRKA,
STORNO, KOPIE, VYŘÍZENO,
ORIGINÁL, DOPORUČENĚ, DAŇOVÝ
DOKLAD, ZAÚČTOVÁNO, obtisk s
výškou textu a datumu 4 mm a šířka
otisku 42 mm. Standardní barva otisku:
dvojbarevný modro/červený.

Cena s DPH: 295,- Kč Cena s DPH: 440,- Kč Cena s DPH: 299,- Kč

Razítko COLOP Mini-Dater S 120 Razítko Colop 52-Dater Razítko Colop 52-Dater se štočkem

Samobarvící datumové razítko Mini-Dater
S 120 s polštářkem a textem ve  formátu
den/měsíc/rok, obtisk s výškou datumu 4
mm a šířka otisku 19 mm. Standardní
barva otisku: černá. Moderní design dělá
Printer-Dater menším a lépe do ruky
padnoucím, než srovnatelné typy
konkurenčních produktů. Mnohokrát
prověřeno - perfektní otisk.

Samobarvící datumové razítko 52-Dater s
polštářkem, textovou deskou o velikosti
20 x 30 mm a datumem s textem ve 
formátu den/měsíc/rok, cena razítka je
bez štočku. Standardní barva otisku:
černá. Moderní design dělá 52-Dater
menším a lépe do ruky padnoucím, než
srovnatelné typy konkurenčních produktů.
Mnohokrát prověřeno - perfektní otisk.

Samobarvící datumové razítko 52-Dater s
polštářkem, textovou deskou o velikosti
20 x 30 mm a datumem s textem ve 
formátu den/měsíc/rok, cena razítka je se
štočkem. Standardní barva otisku: černá.
Moderní design dělá 52-Dater menším a
lépe do ruky padnoucím, než srovnatelné
typy konkurenčních produktů. Mnohokrát
prověřeno - perfektní otisk.

Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 495,- Kč Cena s DPH: 570,- Kč

Strana: 2



Razítko COLOP printer S 220-Dater Razítko Colop printer S 260-Dater Razítko Colop printer S 260-Dater
se štočkem

Samobarvící datumové razítko printer S
220-Dater s polštářkem a textem ve 
formátu den/měsíc/rok, obtisk s výškou
datumu 4 mm a šířka otisku 21 mm.
Standardní barva otisku: černá. Moderní
design dělá Printer-Dater menším a lépe
do ruky padnoucím, než srovnatelné typy
konkurenčních produktů. Mnohokrát
prověřeno - perfektní otisk.

Samobarvící datumové razítko printer S
260-Dater s polštářkem, textovou deskou
o velikosti 24 x 45 mm a datumem s
textem ve  formátu den/měsíc/rok, cena
razítka je bez štočku. Standardní barva
otisku: černá. Moderní design dělá printer
S 220-Dater menším a lépe do ruky
padnoucím, než srovnatelné typy
konkurenčních produktů. Mnohokrát
prověřeno - perfektní otisk.

Samobarvící datumové razítko printer S
260-Dater s polštářkěm, textovou deskou
o velikosti 24 x 45 mm a datumem s
textem ve  formátu den/měsíc/rok, cena
razítka je se štočkem. Standardní barva
otisku: černá. Moderní design dělá printer
S 260-Dater menším a lépe do ruky
padnoucím, než srovnatelné typy
konkurenčních produktů. Mnohokrát
prověřeno - perfektní otisk.

Cena s DPH: 345,- Kč Cena s DPH: 445,- Kč Cena s DPH: 535,- Kč

Colop Mini-Folio S 126

Razítko Colop Mini-Folio S 126 pro otisk
až 6 čísel s čísly od 0 do 9. Nastavují se
manuálně pomocí posouvacích pásků.
Vestavěný polštářek umožňuje tisíce
ostrých otisků, výška číslic 4 mm.

Cena s DPH: 140,- Kč

Strana: 3


